
Uchwała Nr 5909 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie: Wykazu ekspertów w  ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, 

art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 81 ust. 1 i ust. 2, art. 131 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.          

o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), uchwały Nr  5776/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  31 października 2022 r. w sprawie: 

zatwierdzenia Zasad naboru ekspertów oraz prowadzenia wykazu ekspertów                     

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Wykaz ekspertów w  ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 w dziedzinach objętych wsparciem Europejskiego Funduszu 

Społecznego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 2 

Uchwała  zatwierdzająca wykaz ekspertów ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
  Uzasadnienie do uchwały Nr 5909 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: Wykazu ekspertów w  ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, 

Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027 jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

W oparciu o art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Funduszami 

Europejskimi dla Wielkopolski na lata 2021-2027 prowadzi wykaz ekspertów. 

Przedmiotowy wykaz zawiera podstawowe informacje dotyczące ekspertów tj. imię              

i nazwisko, adres poczty elektronicznej oraz wskazanie dziedziny objętej danym 

programem operacyjnym, w której ekspert posiada wiedzę, umiejętności, 

doświadczenie lub uprawnienia. 

Zgodnie z art. 131  ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz            

par. 6, ust. 2 Zasad naboru na ekspertów oraz prowadzenia wykazu ekspertów w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie ww. 

ustawy może wpisać kandydata na eksperta ujętego w wykazie w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 do 

wykazu ekspertów prowadzonego na podstawie art. 81 ust. 1 ww. ustawy. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 5909 /2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z                        
dnia 1.12.2022 r. w sprawie Wykazu ekspertów w  ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027. 

 
 

Dziedziny: 
1. Rynek pracy 
 

a. Równość szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy 
 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl 

2 Michał Banasiak banasiak87@gmail.com 

3 Anna Białka anbial1@wp.pl 

4 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

5 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl 

6 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

7 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

8 Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl 

9 Grażyna Firlej-Bylinowska gbylinowska@gmail.com 

10 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

11 Joanna Golińska-Gawrońska jg79@poczta.onet.pl 

12 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com 

13 Marek Kotecki ma_kotecki@o2.pl 

14 Paulina Kukielińska ppiekielniak@wp.pl 

15 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

16 Katarzyna Lewandowska lewandowska.katarzyna@interia.eu 

17 Kamilla Lewińska  kwojtaszewska1@wp.pl 

18 Marek Lewiński mareklew@poczta.fm 

19 Maria Morus mmorus.ue@gmail.com 

20 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

21 Gabriela Oswald goswald@wp.pl 

22 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com 

23 Małgorzata Pawłowska malgorzata.pawlowska@interia.pl 

24 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl 

25 Anna Pogorzelska annapogorzelska@poczta.onet.pl 

26 Elżbieta Raczkowska-
Bogdanowicz elzbietr@poczta.onet.pl 

27 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

28 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl 

29 Kamil Sawicki cpe.szczecin@gmail.com 

30 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

31 Robert Szarras sz.robert@gmail.com 

32 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

33 Adam Wolinowski wolinowski.dotacje@gmail.com 

34 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com 

35 Anna Żabińska-Pioterek ania@rbl.com.pl 
 

b. Przystosowanie przedsiębiorców i pracowników do zmian 

 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl 

2 Michał Banasiak banasiak87@gmail.com 

3 Anna Białka anbial1@wp.pl 

4 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

5 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl 

6 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

7 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

8 Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl 

9 Grażyna Firlej-Bylinowska gbylinowska@gmail.com 

10 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

11 Joanna Golińska-Gawrońska jg79@poczta.onet.pl 

12 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com 

13 Marek Kotecki ma_kotecki@o2.pl 

14 Paulina Kukielińska ppiekielniak@wp.pl 

15 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

16 Katarzyna Lewandowska lewandowska.katarzyna@interia.eu 

17 Kamilla Lewińska  kwojtaszewska1@wp.pl 

18 Marek Lewiński mareklew@poczta.fm 

19 Maria Morus mmorus.ue@gmail.com 

20 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

21 Gabriela Oswald goswald@wp.pl 

22 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com 

23 Małgorzata Pawłowska malgorzata.pawlowska@interia.pl 

24 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl 

25 Anna Pogorzelska annapogorzelska@poczta.onet.pl 

26 Elżbieta Raczkowska-
Bogdanowicz elzbietr@poczta.onet.pl 

27 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

28 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl 

29 Kamil Sawicki cpe.szczecin@gmail.com 

30 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

31 Robert Szarras sz.robert@gmail.com 

32 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

33 Adam Wolinowski wolinowski.dotacje@gmail.com 

34 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com 

35 Anna Żabińska-Pioterek ania@rbl.com.pl 
 

c. Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne 
 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl 

2 Anna Białka anbial1@wp.pl 

3 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

4 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl 

5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

6 Grażyna Firlej-Bylinowska gbylinowska@gmail.com 

7 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

8 Joanna Golińska-Gawrońska jg79@poczta.onet.pl 

9 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com 

10 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

11 Kamilla Lewińska  kwojtaszewska1@wp.pl 

12 Maria Morus mmorus.ue@gmail.com 

13 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

14 Gabriela Oswald goswald@wp.pl 

15 Małgorzata Pawłowska malgorzata.pawlowska@interia.pl 

16 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl 

17 Anna Pogorzelska annapogorzelska@poczta.onet.pl 

18 Elżbieta Raczkowska-
Bogdanowicz elzbietr@poczta.onet.pl 

19 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

20 Kamil Sawicki cpe.szczecin@gmail.com 

21 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

22 Robert Szarras sz.robert@gmail.com 

23 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com 

24 Anna Żabińska-Pioterek ania@rbl.com.pl 
 

 
 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

2. Edukacja 
 

a. Przedszkolna 
 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Michał Banasiak banasiak87@gmail.com 

2 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

3 Ewa Chudek miko26@tlen.pl 

4 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

5 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

6 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

7 Joanna Golińska-Gawrońska jg79@poczta.onet.pl 

8 Anna Kapela amzz@interia.pl 

9 Michał Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl 

10 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl 

11 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

12 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

13 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl 

14 Jarosław Przybył jar180@op.pl 

15 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

16 Kamil Sawicki cpe.szczecin@gmail.com 

17 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

18 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

19 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com 

20 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com 

21 Anna Żabińska-Pioterek ania@rbl.com.pl 
 

b. Ogólna 

 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Michał Banasiak banasiak87@gmail.com 

2 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

3 Ewa Chudek miko26@tlen.pl 

4 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

5 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

6 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

7 Joanna Golińska-Gawrońska jg79@poczta.onet.pl 

8 Anna Kapela amzz@interia.pl 

9 Michał Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

10 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl 

11 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

12 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

13 Małgorzata Pawłowska malgorzata.pawlowska@interia.pl 

14 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl 

15 Jarosław Przybył jar180@op.pl 

16 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

17 Kamil Sawicki cpe.szczecin@gmail.com 

18 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

19 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

20 Adam Wolinowski wolinowski.dotacje@gmail.com 

21 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com 

22 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com 

23 Anna Żabińska-Pioterek ania@rbl.com.pl 
 

c. Zawodowa 
 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Michał Banasiak banasiak87@gmail.com 

2 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

3 Ewa Chudek miko26@tlen.pl 

4 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

5 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

6 Bogumiła Frąckowiak bogumila-frackowiak@o2.pl 

7 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

8 Joanna Golińska-Gawrońska jg79@poczta.onet.pl 

9 Anna Kapela amzz@interia.pl 

10 Michał Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl 

11 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl 

12 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

13 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

14 Małgorzata Pawłowska malgorzata.pawlowska@interia.pl 

15 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl 

16 Jarosław Przybył jar180@op.pl 

17 Urszula Przystalska przystanek@poczta.onet.pl 

18 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

19 Kamil Sawicki cpe.szczecin@gmail.com 

20 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

21 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

22 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

23 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com 

24 Anna Żabińska-Pioterek ania@rbl.com.pl 
 

d. Kształcenie dla dorosłych 
 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Michał Banasiak banasiak87@gmail.com 

2 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

3 Ewa Chudek miko26@tlen.pl 

4 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

5 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

6 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

7 Joanna Golińska-Gawrońska jg79@poczta.onet.pl 

8 Anna Kapela amzz@interia.pl 

9 Michał Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl 

10 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl 

11 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

12 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

13 Małgorzata Pawłowska malgorzata.pawlowska@interia.pl 

14 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl 

15 Jarosław Przybył jar180@op.pl 

16 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl 

17 Kamil Sawicki cpe.szczecin@gmail.com 

18 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

19 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

20 Jacek Willecki willeckijacek@gmail.com 

21 Olga Wróblewska olga.wroblewska@yahoo.com 

22 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com 

23 Anna Żabińska-Pioterek ania@rbl.com.pl 
 

3. Włączenie społeczne i zdrowie 
 

a. Usługi społeczne i zdrowotne 
 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl 

2 Anna Białka anbial1@wp.pl 

3 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

4 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl 

5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

6 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

7 Ewa Gałka ewa.galka@pisop.org.pl 

8 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

9 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com 

10 Adam Jezierski adam.jezierski@wp.pl 

11 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

12 Kamilla Lewińska kwojtaszewska1@wp.pl 

13 Maria Morus mmorus.ue@gmail.com 

14 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

15 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

16 Robert Szarras sz.robert@gmail.com 

17 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

18 Mariusz Wypych mariusz.mailbox@gmail.com 

19 Paulina Zglińska paulina.zglinska@gmail.com 

20 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com 
 

b. Ekonomia społeczna 

 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl 

2 Anna Białka anbial1@wp.pl 

3 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

4 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl 

5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

6 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

7 Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl 

8 Ewa Gałka ewa.galka@pisop.org.pl 

9 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

10 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com 

11 Adam Jezierski adam.jezierski@wp.pl 

12 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

13 Kamilla Lewińska  kwojtaszewska1@wp.pl 

14 Maria Morus mmorus.ue@gmail.com 

15 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

16 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

17 Robert Szarras sz.robert@gmail.com 

18 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

19 Mariusz Wypych mariusz.mailbox@gmail.com 

20 Paulina Zglińska paulina.zglinska@gmail.com 

21 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com 



 

 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  tel. 61 626 73 00,  fax 61 626 73 01 

www.wrpo.wielkopolskie.pl,  e-mail: info.wrpo@wielkopolskie.pl 

 

c. Integracja i aktywizacja społeczna 

 

l.p. Imię i Nazwisko eksperta E-mail 

1 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl 

2 Anna Białka anbial1@wp.pl 

3 Anna Bileńki-Świsterska bilenki@interia.pl 

4 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl 

5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

6 Arkadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl 

7 Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl 

8 Ewa Gałka ewa.galka@pisop.org.pl 

9 Arkadiusz Głasek aglasek@hotmail.com 

10 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com 

11 Adam Jezierski adam.jezierski@wp.pl 

12 Agnieszka Kuźniar-Pelc ak.pelc@gmail.com 

13 Kamilla Lewińska  kwojtaszewska1@wp.pl 

14 Maria Morus mmorus.ue@gmail.com 

15 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com 

16 Milena Skopińska milena.skopinska@wp.pl 

17 Robert Szarras sz.robert@gmail.com 

18 Rafał Wiankowski rwiankowski@op.pl 

19 Mariusz Wypych mariusz.mailbox@gmail.com 

20 Paulina Zglińska paulina.zglinska@gmail.com 

21 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com 

 


